別記様式（第５条関係）

年   月   日

 山口県公営企業管理者 様

申込者 住所（法人にあっては、その主たる

事務所の所在地）

                      氏名（法人にあっては、その名称

及び代表者の氏名）

                       ※給水申込書と同一とする。

工水引込管設置支援事業申込書

 下記のとおり工水引込管設置支援事業の適用を受けたいので、工水引込管設置支援事業実

施要領第５条の規定により申し込みます。

記

１ 給水地点

２ 給水を受ける工場名

３ 給水開始希望年月日           年   月   日

４ 予定使用水量（増量分）               ㎥／日